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Óvodapedagógus 

szak 

Levelező tagozat 

Váci Alsóvárosi 

Óvoda 

 

   

I. évfolyam     

időpont helyszín tevékenység óvodai 

csoport 

szakvezető 

óvodapedagógus 

2019.02.25 
2600 Vác, Vám u. 

11. 

rajz-

mintázás, 

külső világ 

nagy-

középső 

csoport I. 

Balázs Erzsébet 

(1. csoport) 

2019.02.25 
2600 Vác, Vám u. 

11. 

rajz-

mintázás, 

külső világ 

nagycsoport 

II. 

Fenyvesiné Sógrik 

Márta 

(2. csoport) 

2019.03.11. 
2600 Vác, Vám u. 

11. 

rajz-

mintázás, 

külső világ 

nagy-

középső 

csoport I. 

Balázs Erzsébet 

(3. csoport) 

2019.03.11. 
2600 Vác, Vám u. 

11. 

rajz-

mintázás, 

külső világ 

nagycsoport 

II. 

Fenyvesiné Sógrik 

Márta 

(4. csoport) 
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Óvodapedagógus szak - Levelező tagozat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

2018/2019. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2.  

Időpont: 2019. február 25, március 11. 

 Rajz-mintázás, külső világ   Rajz-mintázás, külső világ 

  1.    2. 

  2019. február 25.    2019. február 25. 

   1. Alimán Réka   1. Filipné Pálinkás Erika 

2. Bajnóczi Barbara   2. Gács Kitti 
3. Balázs Johanna Mária   3. Rónai-Zsihovszky Kornélia 

4. Balog Ágnes   4. Gebauerné Horváth Györgyi 
5. Belencsák Ildikó   5. Gömöriné Polyák Noémi 
6. Berki Dalma   6. Görgényi-Varga Dóra 

7. Botka Rita   7. Horváth Eszter 
8. Burikné Vaczó Andrea   8. Jusztin Mária Ildikó 

9. Czinege Valéria   9. Kámory-Bognár Viktória 

10. Kürtiné Jusztin Zsanett   10. Kanyorszky Erika 

11. Csabák-Biró Katalin  11. Kissné Benkó Tímea 

12. Daláné Szőke Mónika  12. Kolozsvári Kata Dominika 

13. Ebner Janka Erika  13. Kovács Kitti 
14. Fidel Viola Virág  14.  

15.   15.  

 Rajz-mintázás, külső világ   Rajz-mintázás, külső világ 

  3.    4. 

  2019. március 11.    2019. március 11. 

1. Kovács Anikó   1. Radics Anett 
2. Kovacsik Annamária   2. Csabai Ivett 
3. Lisóczki Zsófia   3. Siposné Bereczki Anita 

4. Lózs Ildikó Éva   4. Suha Brigitta 

5. Máthé Anikó   5. Szabó Mária 

6. Mészáros Klára   6. Szabó Réka 

7. Négyesiné Madenszky Edina   7. Fodor Bernadett 
8. Németh Nikoletta   8. Tóth Éva 

9. Oláh Ivett   9. Tóth Eszter 
10. Papp-Dadai Laura   10. Tóthpál Ágnes 

11. Plank Istvánné  11. Tuef Enikő Éva 

12. Podhánszky Dániel  12. Vaczó Renáta 

13. Porosné Krucsó Katalin  13. Véghné Annus Katalin 

14.   14. Zsidainé Bócsó Nikoletta 

15.   15.  
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2018/2019. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2019. február 25. 

 
 

 Rajz-mintázás, külső világ  

 1. csoport  
 

 

 
2019. február 25. Jelenlét - aláírás 

1. Alimán Réka  

2. Bajnóczi Barbara  

3. Balázs Johanna Mária  

4. Balog Ágnes  

5. Belencsák Ildikó  

6. Berki Dalma  

7. Botka Rita  

8. Burikné Vaczó Andrea  

9. Czinege Valéria  

10. Kürtiné Jusztin Zsanett  

11. Csabák-Biró Katalin  

12. Daláné Szőke Mónika  

13. 

 
Ebner Janka Erika  

14. 

 
Fidel Viola Virág  

15.   

 

 

 

 

 

2019. február 25.                                                    ………………………………………… 

                                                                                                   óvodapedagógus 
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2018/2019. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2019. február 25. 

 

 

 Rajz-mintázás, külső világ  

 2. csoport  
 

 

 2019. február 25. Jelenlét - aláírás 

1. Filipné Pálinkás Erika  

2. Gács Kitti  

3. Rónai-Zsihovszky Kornélia  

4. Gebauerné Horváth Györgyi  

5. Gömöriné Polyák Noémi  

6. Görgényi-Varga Dóra  

7. Horváth Eszter  

8. Jusztin Mária Ildikó  

9. Kámory-Bognár Viktória  

10. Kanyorszky Erika  

11. Kissné Benkó Tímea  

12. Kolozsvári Kata Dominika  

13. Kovács Kitti  

14.   

15.   

 

 

 

 

 

2019. február 25.                                                      

                                                                                        ……………………………………….. 

                                                                                                          óvodapedagógus 
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2018/2019. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2019. március 11. 

 

 

 

 Rajz-mintázás, külső világ  

 3. csoport  
 

 

 2019. március 11. Jelenlét - aláírás 

1. Kovács Anikó  

2. Kovacsik Annamária  

3. Lisóczki Zsófia  

4. Lózs Ildikó Éva  

5. Máthé Anikó  

6. Mészáros Klára  

7. Négyesiné Madenszky Edina  

8. Németh Nikoletta  

9. Oláh Ivett  

10. Papp-Dadai Laura  

11. Plank Istvánné  

12. 

 
Podhánszky Dániel  

13. 

 
Porosné Krucsó Katalin  

14. 

 
  

15. 

  
 

 

 

 

 

 

 

2019. március 11.                                                            ……………………………………. 

                                                                                                           óvodapedagógus 
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Rajz-mintázás, külső világ 

 

 4. csoport  
 

 

 2019. március 11. Jelenlét - aláírás 

1. Radics Anett  

2. Csabai Ivett  

3. Siposné Bereczki Anita  

4. Suha Brigitta  

5. Szabó Mária  

6. Szabó Réka  

7. Fodor Bernadett  

8. Tóth Éva  

9. Tóth Eszter  

10. Tóthpál Ágnes  

11. Tuef Enikő Éva  

12. 

 
Vaczó Renáta  

13. 

 
Véghné Annus Katalin  

14. 

 
Zsidainé Bócsó Nikoletta  

15. 

 
  

 

 

 

2019. március 11.                                                          ……………………………………. 

                                                                                                           óvodapedagógus 
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2018/2019. II. félév 

I. évfolyam - Óvodai bemutató 2. 

Időpont: 2019. március 11. 
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